
1 
 

DODATEK č. 4 
ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 05/14/2214/18 
č. zhotovitele 6/18 

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY     
 
Objednatel:   Město Třebíč 
  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
  Zastoupené:   Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu  
     smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města  
     č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 
  IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč 
  Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 

 
Zhotovitel:  AQUATECHNIK Moravia, s. r. o. 
                      Se sídlem:  Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 
  Zastoupen:   Ing. Antonínem Vaculíkem, jednatelem 
  IČ:   02688379 

DIČ:   CZ02688379 
  Bankovní spojení: ……………………… 

Číslo účtu:  ……………………… 
Telefon:  ……………………… 

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka  
  222488 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Koupaliště Polanka – Třebíč, 
stavební úpravy skokanského bazénu“ a smlouva byla uzavřena dne 27.06.2018 (dále 
jen „Smlouva“). 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly, že bankovní záruka za odstraňování vad díla v záruční lhůtě dle 
článku XVI.2 Smlouvy bude nahrazena vkladem na účtu u banky odpovídajícím výši 
bankovní záruky za odstraňování vad díla v záruční lhůtě. Vklad na účtu bude vinkulován 
ve prospěch objednatele na dobu trvání záruční lhůty na díle, tj. do 08.07.2024. 
Z tohoto důvodu se tímto dodatkem č. 4 mění ustanovení Smlouvy takto: 
 
V článku XVI. – BANKOVNÍ ZÁRUKA, v odst. XVI.2 se původní text odstavce XVI.2 
ruší  nahrazuje se tímto novým textem: 
 
„Zhotovitel zřídil ve prospěch objednatele vinkulaci na účtu č. ú. ………………………, 
vedeném u Komerční banky, a. s. (viz příloha č. 4 této smlouvy). Na tento účet zhotovitel 
složil částku 200.000,00 Kč. Složená částka je vinkulována ve prospěch objednatele (viz 
příloha č. 4 této smlouvy). Vinkulace ve prospěch objednatele je zřízena po dobu trvání 
záruční lhůty na dílo dle článku XI. ZÁRUKA ZA JAKOST této smlouvy, tj. do 08.07.2024. 



2 
 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn prostředky na tomto účtu (vinkulované 
ve prospěch objednatele) kdykoli a dle svého uvážení použít na úhradu jakékoli vyúčtované 
a zhotovitelem včas neuhrazené pohledávky vůči zhotoviteli v případě, že zhotovitel nesplní 
jakýkoli svůj závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, především z článku XI. 
ZÁRUKA ZA JAKOST a na úhradu jakékoli vyúčtované a zhotovitelem včas neuhrazené 
smluvní pokuty.“ 
 
V článku XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ v odst. XVII.8 se za stávající text doplňuje tento 
text:  
„č. 4 – potvrzení o vinkulaci vkladu na účtu č. ………………………“ 
a ke Smlouvě se doplňuje výše uvedená příloha č. 4 která je přílohou tohoto dodatku 
Smlouvy. 

II. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem 
podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Smlouvy 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je jeho příloha č. 1 – znění přílohy č. 4 
Smlouvy – potvrzení o vinkulaci vkladu na účtu č. ………………………. 

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 4 Smlouvy uveřejní 
objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění, v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým 
usnesením č. 22/14/RM/2019 ze dne 08.08.2019. 

 

 

V Třebíči dne 13.08.2019             V Třebíči dne 13.08.2019 

za objednatele:           za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Ing. Antonín Vaculík 

místostarosta jednatel společnosti 

 

 

 



1/1
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1.2014 

VER F POTOVIN.DOT 26.8.2019 12:23 ODP.

         Potvrzení o vinkulaci vkladu 

 

 

Potvrzujeme, že dne 14.08.2019 byla provedena vinkulace vkladu na účtu číslo …………, jehož majitelem 
je: 

AQUATECHNIK MORAVIA, S.R.O., 02688379  

obchodní firma/název/příjmení, jméno, titul; rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)/IČO 

KARLOVO NÁM. 290/16, 120 00 PRAHA 2   

sídlo / adresa (trvalý pobyt) 

Druh vinkulace: 
na přivolení třetí osoby 

Město Třebíč 

název/obchodní firma/přijmení, jméno, titul 

Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 

sídlo / adresa (trvalý pobyt) 

00290629 

IČO/rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

Na datum 08.07.2024 

Předmět vinkulace: 

□ celý zůstatek vkladu (vč. budoucích úložek a úroků) v době zadání vinkulace činil zůstatek (vč. měny): 

[x] částka vkladu ve výši (vč. měny): 200.000,00 CZK 

V Praze dne 13.08.2019 

Komerční banka, a.s 

 

 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Dagmar Stejskalová 
Funkce: bankovní poradce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komerční banka a. s. se sídlem 
Praha 1 Na Příkopě 33 čp 969 PSČ 114 07. IČO 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 


